
10/04/2025, 14:55 Extrato de publicação 014/2025-FMS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DNaMu5YxOcp3jYhQskB5C%2FbZ9E1gz37INEHQhstoyKqHPapK9Q5JwIkNSqIQg2vjzjSOmiXkFwD_uKsqu12KIS2qYXZHEmWKOS9%… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 014/2025-FMS 

Nº PROC. ADM. 2024026439 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GLÊNIO MAGRINI 
ROQUE. 

 
PUBLICAÇÃO: 10/04/2025 14:55 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/04/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 30/04/2025 13:00 

INÍCIO DISPUTA: 30/04/2025 14:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.524.770,6400 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de hemoterapia, banco de sangue, transfusão de hemoderivados, 

serviços relacionados a transfusão de atividades e afins, com fornecimento de hemocomponentes como, concentrado de 

hemácias, plasma fresco congelado, plaquetas e filtro de desleucocitação, afim de atender às necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde; 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DbgrEu%2FtVG00Dz3bU18_CuJ_lE0pUdRSV5pNfBmF_bpjx3MfgLhIROrlV4gtnO9X4ajySG8pILXUa0BvPKHMK24PrcnPzTqhg6HnuCNtOzKE%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 10/04/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbgrEu%2FtVG00Dz3bU18_CuJ_lE0pUdRSV5pNfBmF_bpjx3MfgLhIROrlV4gtnO9X4ajySG8pILXUa0BvPKHMK24PrcnPzTqhg6HnuCNtOzKE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbgrEu%2FtVG00Dz3bU18_CuJ_lE0pUdRSV5pNfBmF_bpjx3MfgLhIROrlV4gtnO9X4ajySG8pILXUa0BvPKHMK24PrcnPzTqhg6HnuCNtOzKE%3D

